
主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　 主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.11 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1　 総合（暫定）

Pos. No. Name Pref. Machine Team Heat1 Heat2 Total

1 7 漆原 陸 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 25 25 50

2 18 伊藤　裕之 旭川 ski-doo OASIS.K2 20 20 40

3 5 多田　基茂 北見 ski-doo DREAM ONE 13 16 29

4 32 酒向　修太 旭川 ARCTIC CAT RCわっさむ 16 13 29

5 15 助口　央 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 9 11 20

6 36 松本　陽介 旭川 POLARIS Team TARGET 8 10 18

7 16 東　健二 旭川 ARCTIC CAT OASIS.K2 10 7 17

8 13 津端　健治 新潟 ski-doo ASTRO with ACHERO 11 5 16

9 30 酒向　耶眞登 旭川 ski-doo ASTRO with ACHERO 5 9 14

10 8 吉田　竜也 釧路 POLARIS TEAM NFS 6 6 12

11 1 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN 8 8

12 28 斎藤　泰岳 北見 ski-doo DREAM ONE 7 7

13 10 今野　孝 旭川 ski-doo Team TARGET 3 3 6

14 27 菅井 信一郎 旭川 ski-doo OASIS.K2 1 4 5

15 25 細谷　俊輔 釧路 ski-doo CORE VIRUS 4 1 5

16 31 奥山　大輝 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 2 2

17 21 大野　勇 北見 ski-doo 知床 2 2

Points
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主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.11 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅠ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 7 漆原 陸 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 9

20 2 18 伊藤　裕之 旭川 ski-doo OASIS.K2 9

16 3 32 酒向　修太 旭川 ARCTIC CAT RCわっさむ 9

13 4 5 多田　基茂 北見 ski-doo DREAM ONE 9

11 5 13 津端　健治 新潟 ski-doo ASTRO with ACHERO 9

10 6 16 東　健二 旭川 ARCTIC CAT OASIS.K2 9

9 7 15 助口　央 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 9

8 8 36 松本　陽介 旭川 POLARIS Team TARGET 9

7 9 28 斎藤　泰岳 北見 ski-doo DREAM ONE 9

6 10 8 吉田　竜也 釧路 POLARIS TEAM NFS 9

5 11 30 酒向　耶眞登 旭川 ski-doo ASTRO with ACHERO 9

4 12 25 細谷　俊輔 釧路 ski-doo CORE VIRUS 9

3 13 10 今野　孝 旭川 ski-doo Team TARGET 9

2 14 21 大野　勇 北見 ski-doo 知床 9

1 15 27 菅井 信一郎 旭川 ski-doo OASIS.K2 9

16 31 奥山　大輝 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 9

17 34 新屋　典孝 旭川 POLARIS ke-go.Racing 8

18 33 熊谷　陽太 旭川 POLARIS Team TARGET 8

19 24 三井　直 札幌 ski-doo プライマリージャパンファクトリーレーシング 8

20 35 深田　貴宏 旭川 POLARIS ke-go.Racing 8

21 1 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN 3

2024 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2024年2月11日　　　　　　　時　　　　　　　分



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　　主管／全日本スノーモビル選手権 士別大会実行委員会

開催日／2024.2.11 会場／士別市特設会場

【競技結果】 SX-B1 決勝ヒートⅡ（暫定）

P Pos. No. Name Pref. Machine Team Laps

25 1 7 漆原 陸 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 8

20 2 18 伊藤　裕之 旭川 ski-doo OASIS.K2 8

16 3 5 多田　基茂 北見 ski-doo DREAM ONE 8

13 4 32 酒向　修太 旭川 ARCTIC CAT RCわっさむ 8

11 5 15 助口　央 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 8

10 6 36 松本　陽介 旭川 POLARIS Team TARGET 8

9 7 30 酒向　耶眞登 旭川 ski-doo ASTRO with ACHERO 8

8 8 1 河面　朋樹 新潟 ski-doo TEAM KAREIZAN 8

7 9 16 東　健二 旭川 ARCTIC CAT OASIS.K2 8

6 10 8 吉田　竜也 釧路 POLARIS TEAM NFS 8

5 11 13 津端　健治 新潟 ski-doo ASTRO with ACHERO 8

4 12 27 菅井 信一郎 旭川 ski-doo OASIS.K2 8

3 13 10 今野　孝 旭川 ski-doo Team TARGET 8

2 14 31 奥山　大輝 釧路 ARCTIC CAT NSR-X 8

1 15 25 細谷　俊輔 釧路 ski-doo CORE VIRUS 8

16 28 斎藤　泰岳 北見 ski-doo DREAM ONE 8

17 33 熊谷　陽太 旭川 POLARIS Team TARGET 8

18 21 大野　勇 北見 ski-doo 知床 7

19 24 三井　直 札幌 ski-doo プライマリージャパンファクトリーレーシング 7

20 34 新屋　典孝 旭川 POLARIS ke-go.Racing 5

35 深田　貴宏 旭川 POLARIS ke-go.Racing 0

2024 全日本スノーモビル選手権 シリーズ 第2戦

士別大会

審査委員長 競技監督 計時長

発表時刻：2024年2月11日　　　　　　　時　　　　　　　分


